令和６年１０月３０日

川口市立在家小学校保護者 様

川口市立在家小学校

校長 熊谷 壽

令和６年度 運動発表会の延期について

 深秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。あ

わせて日頃より本校の教育活動に対し、ご支援ご協力賜り心より感謝申し上げます。

 さて、１１月２日（土）に控えている在家小学校の運動発表会ですが、１０月３０日午前

中の気象情報会社の予報では、当日の降水確率が９０％と、悪天候が予想されております。

 このことを受け、本来であればご案内の通り、当日の午前６時３０分にメールにてご連絡

を差し上げる予定でおりましたが、校内にて検討した結果、１１月２日の実施について下記

の通り延期することといたしました。

 保護者の皆様におかれましては、直前の変更となり大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご

理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

１ 日程の変更について

変更前 変更後

令和６年１１月２日（土）９:００開会 令和６年１１月４日（月）９：００開会

※１１月２日（土）に学校はありません。

２ 当日の日程について

  登校 ８：１０～８：２０ 通学班で通常通り登校

  保護者入場開始 Ａチケット  ８：２０～８：３０

          Ｂチケット  ８：４０～８：５０

          チケットなし ８：５０～

  開会式 ９：００～

  下校予定１２：１５ごろ

  ※雨天等で運動会が実施できない場合→月曜日の授業を実施します。(弁当なし)

３ その他

 ・１１月４日（月）が雨天等により実施できない場合は、翌日の１１月５日（火）の平日

開催となり、以降順延となります。

 ・１１月１５日（金）が振替休業日となります。